

ROMANEIO 7768

Pág.: 1 / 1

Emissão: 27/08/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA
Cliente.....: 272 - CEI CASTELO BRANCO Nome Fantasia: CEI CASTELO BRANCO
Endereço....: RUA ALVINO BOLDT, 245
Cidade.....: JOINVILLE Bairro: AVENTUREIRO Fone:
CEP.....: UF: SC Fax:
CPF/CNPJ...: 00.000.000/0000-00 IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898569430672	MUSSARELA FATIADA TERMO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4	KG	R\$ 44,00	R\$ 176,00
7898569430313	RICOTA SEM SAL UNIDADE 300G KASE HAUS (KASE HAUS)	4	UN	R\$ 4,00	R\$ 16,00
570	QUEIJO MUSSARELA FATIADA SEM LACTOSE 150G TIROL (TIROL)	2	PT	R\$ 13,00	R\$ 26,00
544	REQUEIJAO 0% LACTOSE POTE 180G TIROL (TIROL)	1	PO	R\$ 14,00	R\$ 14,00
7898958161224	REQUEIJÃO VEGANO TRADICIONAL 180G VIDA VEG (VIDA VEG)	1	UN	R\$ 19,50	R\$ 19,50
7898569430153	MANTEIGA SEM SAL 500G KASE HAUS (KASE HAUS)	4	UN	R\$ 23,75	R\$ 95,00
7895568114534	PÃO DE QUEIJO TRADICIONAL PACOTE 1KG DU MINEIRO (DU MINEIRO)	4	PT	R\$ 17,00	R\$ 68,00

Forma de Pagto: 45 dias Qtd. Total.....: 20,000
Data Pagto: 10/10/2025 Valor Total.....: R\$ 414,50
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 7768

Pág.: 1 / 1

Emissão: 27/08/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA
Cliente.....: 272 - CEI CASTELO BRANCO Nome Fantasia: CEI CASTELO BRANCO
Endereço....: RUA ALVINO BOLDT, 245
Cidade.....: JOINVILLE Bairro: AVENTUREIRO Fone:
CEP.....: UF: SC Fax:
CPF/CNPJ...: 00.000.000/0000-00 IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898569430672	MUSSARELA FATIADA TERMO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4	KG	R\$ 44,00	R\$ 176,00
7898569430313	RICOTA SEM SAL UNIDADE 300G KASE HAUS (KASE HAUS)	4	UN	R\$ 4,00	R\$ 16,00
570	QUEIJO MUSSARELA FATIADA SEM LACTOSE 150G TIROL (TIROL)	2	PT	R\$ 13,00	R\$ 26,00
544	REQUEIJAO 0% LACTOSE POTE 180G TIROL (TIROL)	1	PO	R\$ 14,00	R\$ 14,00
7898958161224	REQUEIJÃO VEGANO TRADICIONAL 180G VIDA VEG (VIDA VEG)	1	UN	R\$ 19,50	R\$ 19,50
7898569430153	MANTEIGA SEM SAL 500G KASE HAUS (KASE HAUS)	4	UN	R\$ 23,75	R\$ 95,00
7895568114534	PÃO DE QUEIJO TRADICIONAL PACOTE 1KG DU MINEIRO (DU MINEIRO)	4	PT	R\$ 17,00	R\$ 68,00

Forma de Pagto: 45 dias Qtd. Total.....: 20,000
Data Pagto: 10/10/2025 Valor Total.....: R\$ 414,50
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível: